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KEO BLADE
C A R B O N

C A R B O N

TENSIONE SUPERFICIE DI CONTATTO  LEGGEREZZA TECNOLOGIA

KEO BLADE

TENSIONE SUPERFICIE DI CONTATTO LEGGEREZZA TECNOLOGIA

RACE

KEO 2 MAX
C A R B O N

TENSIONE SUPERFICIE DI CONTATTO LEGGEREZZA TECNOLOGIA

KEO 2 MAX
TENSIONE SUPERFICIE DI CONTATTO LEGGEREZZA TECNOLOGIA

GRANFONDO

TENSIONE SUPERFICIE DI CONTATTO LEGGEREZZA TECNOLOGIA

KEO CLASSIC 3
TENSIONE SUPERFICIE DI CONTATTO LEGGEREZZA TECNOLOGIA

P L U S

KEO CLASSIC 3

COMFORT

LOOK

KEO 2 MAX CARBON       Look

39814 PEDALI LOOK KEO 2 MAX CARBON 1364257200€ 109,95
TECNOLOGIA: SPRING TACCHETTE: KEO GRIP TENSIONE: 8 TO 12 CORPO: CARBON ASSE: 
CHROMOLY + MATERIALE D’APPOGGIO: STAINLESS STEEL SUPERFICIE D’APPOGGIO: 500 
mm² LARGHEZZA DI APPOGGIO: 60 mm ALTEZZA ASSE/SUOLA + TACCHETTE: 17,3 mm 
PESO PEDALE: 125 g PESO PAIO DI PEDALI + TACCHETTE: 312 g

KEO BLADE CARBON Look

43660 PEDALI LOOK KEO BLADE CARBON 1364257107€ 129,95
TECNOLOGIA: BLADE CARBON TACCHETTE: KEO CLEAT TENSIONE: SERIAL INSTALLED 
IN 08 + ADDITIONAL 12 IN BOX CORPO: CARBON LAMA: COMPOSITE ASSE: CHROMOLY 
+ CUSCINETTO: STEEL SUPERFICIE D’APPOGGIO: 700 mm² LARGHEZZA DI APPOGGIO: 
67 mm Q FACTOR: 53 mm ALTEZZA ASSE/SUOLA + TACCHETTE: 14,8 mm ( 8,5 + 6,3 mm ) 
PESO PEDALE: 115 g PESO PAIO DI PEDALI + TACCHETTE: 300 g

KEO BLADE CARBON 
CROMOLY

Look

39813 PEDALI LOOK KEO BLADE CARBON 
CROMOL 1364257000€ 189,95

TECNOLOGIA: BLADE TACCHETTE: KEO CLEAT TENSIONE: SERIAL INSTALLED IN 16 + 
ADDITIONAL 12 IN BOX 20 SOLD SEPARATELY CORPO: CARBON LAMA: CARBON ASSE: 
CHROMOLY + CUSCINETTO: CERAMIC SUPERFICIE D’APPOGGIO: 700 mm² LARGHEZZA 
DI APPOGGIO: 67 mm Q FACTOR: 53 mm ALTEZZA ASSE/SUOLA + TACCHETTE: 14,8 mm ( 
8,5 + 6,3 mm ) PESO PEDALE: 110g PESO PAIO DI PEDALI + TACCHETTE: 290 g

KEO 2 MAX Look

56744 PEDALI LOOK KEO 2 MAX 1364255801 € 84,95
TECNOLOGIA: SPRING TACCHETTE: KEO GRIP TENSIONE: 8 TO 12 CORPO: COMPOSITE 
ASSE: CHROMOLY + MATERIALE D’APPOGGIO: STAINLESS STEEL SUPERFICIE 
D’APPOGGIO: 500 mm² LARGHEZZA DI APPOGGIO: 60 mm ALTEZZA ASSE/SUOLA + 
TACCHETTE: 17,3 mm PESO PEDALE: 130 g PESO PAIO DI PEDALI + TACCHETTE: 328 g

CLASSIC 3 PLUS Look

43659 PEDALI LOOK KEO CLASSIC 3 PLUS 1364255204 € 59,95
TECNOLOGIA: SPRING TACCHETTE: KEO GRIP TENSIONE: 8 TO 12 CORPO: COMPOSITE 
ASSE: CHROMOLY + MATERIALE D’APPOGGIO: STAINLESS STEEL SUPERFICIE 
D’APPOGGIO: 400 mm² LARGHEZZA DI APPOGGIO: 60 mm ALTEZZA ASSE/SUOLA + 
TACCHETTE: 17,8 mm PESO PEDALE: 140 g PESO PAIO DI PEDALI + TACCHETTE: 350 g
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CLASSIC 3 Look

31532 PEDALI LOOK KEO CLASSIC 3 1364255203 € 49,95
TECNOLOGIA: SPRING TACCHETTE: KEO GRIP TENSIONE: 8 TO 12 CORPO: COMPOSITE 
ASSE: CHROMOLY + MATERIALE D’APPOGGIO: STAINLESS STEEL SUPERFICIE 
D’APPOGGIO: 400 mm² LARGHEZZA DI APPOGGIO: 60 mm ALTEZZA ASSE/SUOLA + 
TACCHETTE: 17,8 mm PESO PEDALE: 140 g PESO PAIO DI PEDALI + TACCHETTE: 350 g

SHIMANO

DURAACE 9100 Shimano

35920 PEDALI RACE SH.PDR9100 DURAACE 1364269010€ 256,95

ULTEGRA 8000 Shimano

18595 PEDALI RACE SH.PDR8000 ULTEGRA 1364268000€ 154,95

MTB PDM M8100 XT Shimano

43914 PEDALI MTB SH.PDM8100 XT 1364269810 € 97,95

MTB PDM M9100 XTR Shimano

23277 PEDALI MTB SH.PDM9100 XTR SPD XC 1364269452€ 149,95

MTB M540 Shimano

11218 PEDALI MTB.SH.PDM540L SPD NERO 1364269252 € 69,95

MTB M324 Shimano

11219 PEDALI MTB SH.PDM324  SPD ARG. 1364269152 € 54,95

MTB M520 Shimano

11217 PEDALI MTB SH.PDM520L SPD NERO 1364269202 € 37,95
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MTB M505 Shimano

96554 PEDALI MTB SH.PDM505L SPD NERO 1364269100 € 35,95

ROAD

PD-R04 XLC

34751 PEDALI XLC PD-R04 ROAD 1364242001 € 49,95
Pedale con sistema  Look compatibile Corpo pedale: Injection Carbon Cuscinetti: cartridge, 
a strisciamento Momento sgancio regolabile Set di piastre 0° incl. Peso: 285g (senza set di 
piastre) 87x 91mm Unilaterali

PD-S13 XLC

31750 PEDALI XLC PD-S13 ROAD 1364241500 € 46,95
Road Corpo in alluminio Asse CroMo, lavorato CNC, sigillato Cuscinetti a cartuccia Attacco 
regolabile, placche incl. 6° Peso circa 326g Compatibili con Look-Keo 81 x 87mm

PD-R02 XLC

31751 PEDALI XLC PD-R02 ROAD 1364241900 € 26,95
Road Corpo in plastica,  Ganci e cinghie inclusi Asse in CroMo Cuscinetti a sfera Peso: ca. 
392g / 420g Dimensioni 140 x 95mm

MTB

PD-S14 XLC

42514 PEDALI XLC MTB SPD           PD-S14 1364243500 € 44,95
Dimensioni: 75x86mm Campo di applicazione: MTB Passo: 9/16 " Materiale: Corpo in 
alluminio, Asse in acciaio (CroMo, CNC, sigillato) Riflettori: No Compatibile SPD Peso: 285 gr

PD-S10 XLC

11348 PEDALI XLC PD-S10 1364248201 € 44,95
MTB Corpo in alluminio, gabbia in alluminio Asse CroMo, sigillati, cuscinetti: cartridge Peso: 
ca. 349g, 93 x 66mm Compatibili con Shimano

PD-S01 XLC

11346 PEDALI XLC PD-S01 1364248200 € 39,95
MTB Corpo in alluminio, gabbia in alluminio Asse in CroMo, cuscinetti a sfera Peso: ca. 465g, 
112 x 65mm Compatibili Shimano

PD-S20 XLC

34750 PEDALI XLC PD-S20 MTB  NERO 1364240800 € 29,95
Pedale con sistema Shimano SPD compatibile Corpo e gabbia in alluminio Asse in CroMo, 
sigillato Cuscinetti: cartridge, a strisciamento Catarifrangenti inclusi Peso: 322g, 100,5 x 
63mm Unilaterale
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PD-M04 XLC

11345 PEDALI XLC PD-M04 1364248120 € 19,95
MTB Corpo/gabbia in alluminio, asse CroMo Cuscinetti a sfera Peso: circa 236g 99x70mm

PD-M03 XLC

11344 PEDALI XLC PD-M03 1364248115 € 19,95
MTB Corpo in alluminio, gabbia in acciaio Asse Boron Cuscinetti a sfera Peso: circa 425g, 
dimensioni 104 x 67mm

PD-M16 XLC

34744 PEDALI XLC PD-M16 ARANCIO 1364243604 € 15,95

34748 PEDALI XLC PD-M16 BLU 1364243607 € 15,95

34749 PEDALI XLC PD-M16 VERDE LIME 1364243608 € 15,95
Pedali con piattaforma Corpo: policarbonato, estremamente robusto, trasparente. Asse: 
CroMo, cuscinetti a sfera Gabbia: policarbonato, pins integrati Peso: 326 g Dimensioni: 111 
x 100 mm

DF 02 Byte

95348 PEDALI BYTE DF02 1364201000 € 34,95
Utilizzo: MTB Materiale: Alluminio Pedale 9/16" Asse Cr-Mo Nero/Silver Cuscinetti: Sfera 
Doppio Uso (SPD) Dimensioni:108 x 66 x 33 mm Peso: 500 g

03 Atala AM

26162 PEDALI AAM PED-03 FREE  9/16 N    S 1364231603 € 16,95
MTB - BMX Corpo: Alluminio 110x100mm Peso: 380gr Asse: Boron Cuscinetto: Sfere

M-75 Atala AM

42515 PEDALI AAM MTB            M-75    S 1364220975 € 16,95
MTB - COMFORT Corpo: Alluminio 108x79mm Peso: 316gr Asse: Boron Cuscinetti: Sigillati

63 Atala AM

26164 PEDALI AAM PED-63 COMFORT    N    S 1364231863 € 15,95
MTB - COMFORT Corpo: Alluminio 105x82mm Peso: 335gr Asse: Boron Cuscinetto: Sfere

93 Atala AM

26165 PEDALI AAM MTB BLACK      M-93    S 1364231893 € 9,45

26169 PEDALI AAM MTB GREEN      M-93    S 1364231896 € 9,95
MTB Corpo: Alluminio 100x80mm Peso: 320gr Asse: Boron Cuscinetto: Sigillato 



156

PEDALI

02 Atala AM

33181 PEDALI AAM PED-02 MTB   9/16 N    S 1364231602 € 8,95
MTB Corpo: Alluminio 102x82mm Peso: 365g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

58 Atala AM

21384 PEDALI AAM PED-58 MTB AL.SLV/BLK  S 1364231858 € 8,45
MTB Corpo: Alluminio 100x86mm Peso: 337g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

57 Atala AM

21394 PEDALI AAM PED-57  MTB  SLV       S 1364231857 € 7,95
MTB Corpo: Alluminio 102x82mm Peso: 365g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

08 Atala AM

42505 PEDALI AAM PED-08 MTB        N    S 1364231608 € 5,95
MTB Corpo: Polipropilene (PP) 107x81mm Peso: 290g Asse: Boron Cuscinetti: DU

29 Atala AM

21381 PEDALI AAM PED-29 MTB R/AL S 1/2  S 1364231829 € 5,25
21389 PEDALI AAM PED-29 MTB R/AL S 9/16 S 1364231830 € 5,25
MTB Corpo: Nylon - Lega 102x80mm Peso: 337g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

M-90 Atala AM

39059 PEDALI AAM MTB            M-90    S 1364231890 € 4,25
MTB Corpo: Polipropilene PP 105x85mm Peso: 260gr Asse: Boron Boccola sigillata

76 Atala AM

21377 PEDALI AAM PED-76  MTB20 N        S 1364231876 € 3,25
MTB Corpo: Polipropilene (PP) 105x75mm Peso: 314g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

78 Atala AM

21392 PEDALI AAM PED-78  MTB  NERO      S 1364231878 € 3,25

14477 PEDALI AAM HF-878  MTB  NERO      + 1364230878 € 3,25
MTB Corpo: Polipropilene (PP) 105x85mm Peso: 288g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere
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COMFORT-CITY-TREKKING

PD-C03 XLC

11351 PEDALI XLC                   PD-C03 1364248404 € 12,95
Comfort Corpo in alluminio Gabbia in alluminio con superfi cie d´appoggio antiscivolo Asse in 
Boron, cuscinetti sigillati Peso: ca. 420g, 108 x 69mm

PD-C01 XLC

11350 PEDALI XLC PD-C01 1364248400 € 13,95
City / Comfort Corpo e gabbia in alluminio realizzati in un unico pezzo Asse CroMo, cuscinetti 
a sfera Peso: 452g, dimensioni 103x70x33 mm

XC 01 Byte

95340 PEDALI BYTE XC01 1364200500 € 32,95

C10 Atala AM

30287 PEDALI AAM PED-C10 COMFORT   N    S 1364231610 € 12,95
CITY-TREKKING Corpo: Lega - Polipropilene (PP) - Elastomero Termoplastico (TPE) 
100x80mm Peso: 338 g Asse: Boron Cuscinetti: Sfere 

79A Atala AM

42507 PEDALI AAM PED-79A TKK            S 1364231979 € 9,95
CITY - TREKKING Corpo: Alluminio 110x70mm Peso: 440gr Asse: Boron Cuscinetto: Sfere

T11 Atala AM

31082 PEDALI AAM PED-T11 TKK  SILVER    S 1364231611 € 8,95
CITY-TREKKING Corpo: Alluminio 110x75mm Peso: 390 g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

C-31 Atala AM

39047 PEDALI AAM COMFORT        C-31 1364220831 € 6,95
COMFORT-CITY Corpo: Poipropilene PP 105x80mm Peso: 250,2 g Asse: Boron Cuscinetti: 
Sigillati

C-73 Atala AM

39048 PEDALI AAM COMFORT        C-73 1364220873 € 5,45
COMFORT-CITY Corpo: Poipropilene PP 95,5x104mm Peso: 245 g Asse: Boron Cuscinetti: 
Sigillati
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20 Atala AM

42506 PEDALI AAM PED-20  TKK  NERO      S 1364231320 € 4,95
CITY - TREKKING Corpo: Polipropilene (PP)  108x70mm Peso: 310gr Asse: Boron Cuscinetto: 
Sfere

C-97 Atala AM

42504 PEDALI AAM COMFORT N      C-97    S 1364231897 € 4,95
CITY-TREKKING Corpo: Polipropilene (PP) 110x80mm Peso: 270 g Asse: Boron Cuscinetti: 
DU

11 Atala AM

26170 PEDALI AAM PED-11  TKK  NE-MARR   S 1364231812 € 4,95

21379 PEDALI AAM PED-11  TKK  NERO      S 1364231811 € 4,25

77 Atala AM

14470 PEDALI AAM HF-877  TKK  NERO      + 1364230877 € 3,25
CITY - TREKKING Corpo: Polipropilene (PP)  108x75mm Peso: 315gr Asse: Acciaio 
Cuscinetto: Sfere

SINGLE BIIKE Atala AM

27873 PEDALI AAM PED-91 SLV 1364231891 € 11,95
Materiale: Alluminio Asse: Boron / Cr-Mo Cuscinetto: Sfere Dimensioni:102 x 62 x 24 mm 
Peso:430gr

SM 297 Atala AM

03148 PEDALI AAM SM-297 C/LED TKK NE 1364220100 € 15,95
Con LED I led si illuminano pedalando

CLASSIC

VIAGGIO Umberto DEI

94543 PED.VIAGGIO DEI IMP.CR MKS3000 1364227600 € 39,95

VIAGGIO Atala AM

02534 PEDALI AAM 685  VIAGGIO 1364213101 € 9,95
Pedale Classico 9/16" Materiale: Acciaio galvanizzato e PVC Asse: Boron Cuscinetto: Sfere 
Dimensioni: 118 x 79 x 30 mm Peso: 650 gr
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C12 Atala AM

31083 PEDALI AAM PED-C12 COMFORT  NE    S 1364231612 € 7,95
CITY-TREKKING Corpo: Lega - Polipropilene (PP) - Elastomero Termoplastico (TPE) 
112x78mm Peso: 462 g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

51 Atala AM

21393 PEDALI AAM PED-51  TKK  NERO      S 1364231851 € 2,95
14469 PEDALI AAM HF-851  TKK  NERO      + 1364230851 € 2,95
CITY - TREKKING Corpo: Polipropilene (PP) 115x75mm Peso: 322gr Asse: Acciaio Cuscinetto: 
Sfere

SPORT Atala AM

02536 PEDALI AAM 689  SPORT 1364213201 € 9,95
Pedale Classico Materiale: Acciaio galvanizzato e PVC Asse: Boron Cuscinetto: Sfere 
Dimensioni: 118 x 63 mm Peso: 550 gr

C13 Atala AM

31084 PEDALI AAM PED-C13 COMFORT NERO   S 1364231613 € 7,95

31085 PEDALI AAM PED-C13 COMFORT BIANCO 
S 1364231614 € 8,95

CITY-TREKKING Corpo: Lega - Polipropilene (PP) - Elastomero Termoplastico (TPE) 
110x80mm Peso: 440 g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

BMX-FREESTYLE

62 Atala AM

30289 PEDALI AAM PED-62 BMX/FREER.ALLOY S 1364231862 € 21,95
FREESTYLE Corpo: Alluminio 115x100mm Peso: 520 g Asse: CR-MO Cuscinetti: Sigillati

F-77 Atala AM

39053 PEDALI AAM FLAT           F-77 1364220877 € 15,95
FREESTYLE Corpo: Plastica 104,7x108mm Peso: 279 g Asse: Boron Cuscinetti: Sigillati

32 Atala AM

21387 PEDALI AAM PED-32 BMX AL.SLV 1/2  S 1364231832 € 7,95
22525 PEDALI AAM PED-32 BMX AL.SLV 9/16 S 1364231833 € 7,95
MTB - BMX Corpo: Alluminio 112x105mm Peso: 416 g (1/2) - 420 g (9/16) Asse: Acciaio 
Cuscinetti: Sfere 

87 Atala AM

21388 PEDALI AAM PED-87 BMX RES.N. 1/2  S 1364231987 € 3,25
MTB - BMX Corpo: Polipropilene (PP) 105x95mm Peso: 325 g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere
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SAND

C-85 SAND Atala AM

39058 PEDALI AAM COMFORT SAND   C-85 AL S 1364231885 € 16,95
COMFORT-CITY-TREKKING Corpo: Alluminio con antiscivolo (SAND PAPER) 115x92mm 
Peso: 510 g Asse: Boron Boccola sigillata

C-93 SAND Atala AM

39046 PEDALI AAM COMFORT SAND   C-93 1364220893 € 7,95
COMFORT-CITY - TREKKING Corpo: Poipropilene PP con antiscivolo (SAND PAPER) 
111x89mm Peso: 275 g Asse: Boron Cuscinetti: Sigillati

FOLDING

FOLDING F-61 Atala AM

42508 PEDALI AAM PED-61 FOLDING         S 1364231661 € 9,45
PIEGHEVOLE Corpo: Nylon 109x70mm Peso:380g Asse: Boron Cuscinetti: DU

BAMBINO

22 Atala AM

42509 PEDALI AAM PED-22  BNO 16 N 9/16  S 1364231222 € 2,25
42510 PEDALI AAM PED-22  BNO 16 N 1 2   S 1364231223 € 2,25
BAMBINO Corpo: Polipropilene (PP) 93x60mm Peso: 200g Asse: Acciaio Cuscinetti: NO

K20 Atala AM

21378 PEDALI AAM PED-00 20 N            S 1364231200 € 3,25
BAMBINO Corpo: Polipropilene (PP) 108x72mm Peso: 330 g Asse: Acciaio Cuscinetti: Sfere

K16 Atala AM

21373 PEDALI AAM PED-16  BNO 12 NERO    S 1364231816 € 2,25
BAMBINO Corpo: Polipropilene (PP) 9/16" 90x60mm Peso: 196  Asse: Acciaio Cuscinetti: NO

FITNESS

CICLOCAMERA Atala AM

93414 PEDALI AAM-008  CICLOCAM. 9/16 1364210100 € 9,95
93415 PEDALI AAM-008  CICLOCAM.  1/2 1364210101 € 9,95
Fitness Polippropilene (PP) con perno in acciaio. Cinghie in PVC. Misure 124 x 125 mm. Peso 
880 gr (paio)

ACCESSORI

Look Keo Grip Look

02094 TACCHETTE PED.LOOK KEO GRIP RED 1364970121 € 20,95

02095 TACCHETTE PED.LOOK KEO GRIP GRAY 1364970122 € 20,95

02096 TACCHETTE PED.LOOK KEO GRIP BLK 1364970123 € 20,95
USO: STRADA MATERIALE: POLIACETATO & TPU LIBERTÀ ANGOLARE: 0°, 4,5° O 9° (nero, 
grigio o rosso) REGOLAZIONE LATERALE: 4 mm REGOLAZIONE LONGITUDINALE: 9 mm 
PESO COPPIA + VITE: 68 g ACCESSORI: 6 viti da 5x9 e 6 rondelle
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Look Keo Look

97791 TACCHETTE PED.LOOK KEO RED 1364970101 € 18,95

97792 TACCHETTE PED.LOOK KEO GRAY 1364970102 € 18,95

97793 TACCHETTE PED.LOOK KEO BLK 1364970103 € 18,95
USO: STRADA MATERIALE: POLIACETATO & PTFE LIBERTÀ ANGOLARE: 0°, 4,5° O 9° (nero, 
grigio o rosso) REGOLAZIONE: LATERALE 4 mm REGOLAZIONE LONGITUDINALE: 12 mm 
PESO COPPIA + VITE: 68 g ACCESSORI: 6 viti da 5x11 e 6 rondelle

Look Delta Look

94959 TACCHETTE PED.LOOK DELTA BLACK 1364970001 € 18,95

94392 TACCHETTE PED.LOOK DELTA RED 1364970201 € 18,95
USO: STRADA MATERIALE: POLIACETATO & PTFE LIBERTÀ ANGOLARE: 0°, 4,5° (nero o 
rosso) REGOLAZIONE LATERALE: 4 mm REGOLAZIONE LONGITUDINALE: 12 mm PESO 
COPPIA + VITE: 75 g ACCESSORI: 6 viti da 5x11 e 6 rondelle

Copripedali Road-MTB Pedal Plate

43831 COPRIPED.ANTISC.PEDAL PLATE CSA KEO1364940101 € 19,95
45009 COPRIPED.ANTISC.PEDAL PLATE CSA SPD1364940103 € 19,95
43833 COPRIPED.ANTISC.PEDAL PLATE MTB 1364940102 € 19,95
UNA SOLUZIONE PER TUTTI Pedal Plate offre due versioni ottimizzate per i due sistemi di 
pedali più diffusi in commercio  Shimano SPD-SL e LOOK KEO. Adesso disponibile anche in 
versione MTB per Pedali Shimano SPD, Look X-Track e Cranckbrothers (Eggbeater, Candy). 
LA SEMPLICITA’ FUNZIONA SEMPRE Un prodotto unico, un solo pezzo, semplice robusto 
ed economico che offre una superficie di appoggio antiscivolo per migliorare comfort e 
sicurezza. FACILI DA USARE Il pedale rimane nella posizione “tradizionale” senza la necessità 
di utilizzarlo capovolto. Questo permette di far sì che la pedalata sia estremamente naturale 
e comfortevole. DIVERTIMENTO ASSICURATO • Perfetti in città • In vacanza • Nel tempo 
libero LEGGERO E COMPATTO Estremamente leggere e compatte posso essere facilmente 
trasportate nello zainetto o addirittura in tasca. REALIZZATE AL 100% CON MATERIALI 
RICICLATI Realizzate in Olanda con materiali totalmente riciclati. ECONOMICO Non è 
necessario acquistare delle ulteriori tacchette.

Tacchette CK 34 Keo 
compatibile

Byte

99790 TACCHETTE PED. BYTE ROSSE CK34 1364950150 € 6,45

99791 TACCHETTE PED. BYTE NERE  CK34 1364950151 € 6,45

99792 TACCHETTE PED. BYTE GRIG. CK34 1364950152 € 6,45

Tacchette CX 01 Delta 
compatibile

Byte

95342 TACCHETTE PED. BYTE ROSSE CX01 1364950100 € 6,45

99789 TACCHETTE PED. BYTE NERE  CX01 1364950101 € 6,45

Tacchette CX 02 XD/DF Byte

95343 TACCHETTE PED. BYTE CX02/XC/DF 1364950200 € 7,95

Zefal Cinghie Christophe Zefal

06362 CINGH.FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE NERO1246140502 € 9,95

06361 CINGH.FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE 
BIANC 1246140503 € 9,95

26699 CINGH.FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE BLUE 1246140504 € 9,95

26700 CINGH.FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE 
ROSSO 1246140505 € 9,95

26701 CINGH.FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE 
MARR. 1246140506 € 9,95

Materiale: Pelle Lunghezza: 370 mm Peso: 68 g
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Punta piedi Christophe Zefal

06360 FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE S/M  ACC. 1246140002 € 14,95
24309 FERMAP.ZEFAL CHRISTOPHE L/XL ACC. 1246140003 € 14,95

Cinghie fermapiedi CSP Atala AM

03972 CINGH.FERMAP.AAM-S31      NERA 1246530000 € 5,45

Fermapiedi Eclipse Elite

39777 FERMAPIEDI ELITE ECLIPSE MTB 1246191000 € 7,00

Fermapiedi CSP Atala AM

29758 FERMAP.AAM MTB/FITBIKE NE T61L 1246190000 € 4,95
Materiale: Polipoprilene (PP) Taglia: L



163

PEDALS

USO Breve DESCRIZIONE CODICE COLORE CORPO MIS. PESO ASSE MOV.
42515 PEDALI AAM MTB            M-75    S 1364220975 SILVER/BLACK Alluminio 108X79 316 Boron Zp Bearing

26164 PEDALI AAM PED-63 COMFORT    N    S 1364231863 BLACK/SILVER Alluminio 105X82 335 Boron Sfere

39053 PEDALI AAM FLAT           F-77 1364220877 BLACK Polipropilene PP 105X108 279 Boron Zp Bearing

26169 PEDALI AAM MTB GREEN      M-93    S 1364231896 SILVER/GREEN Alluminio 100X80 320 Boron Sfere

26165 PEDALI AAM MTB BLACK      M-93    S 1364231893 SILVER/BLACK Alluminio 100X80 300 Boron 2DU Bearing

33181 PEDALI AAM PED-02 MTB   9/16 N    S 1364231602 BLACK Alluminio 102x82 365 Acciaio Sfere

21384 PEDALI AAM PED-58 MTB AL.SLV/BLK  S 1364231858 SILVER/BLACK Alluminio 100X86 337 Acciaio Sfere

21394 PEDALI AAM PED-57  MTB  SLV       S 1364231857 SILVER Alluminio 102x82 365 Acciaio Sfere

21381 PEDALI AAM PED-29 MTB R/AL S 1/2  S 1364231829 BLACK/SILVER NYLON/Lega 102X80 333 Acciaio Sfere

21389 PEDALI AAM PED-29 MTB R/AL S 9/16 S 1364231830 BLACK/SILVER NYLON/Lega 102X80 337 Acciaio Sfere

39059 PEDALI AAM MTB            M-90    S 1364231890 BLACK PLASTIC PP 104x82 260 Boron 2DU Bearing

21377 PEDALI AAM PED-76  MTB20 N        S 1364231876 BLACK Polipropilene PP 105X75 314 Acciaio Sfere

14477 PEDALI AAM HF-878  MTB  NERO      + 1364230878 BLACK Polipropilene PP 105X85 288 Acciaio Sfere

21392 PEDALI AAM PED-78  MTB  NERO      S 1364231878 BLACK Polipropilene PP 105X85 288 Acciaio Sfere

21378 PEDALI AAM PED-00 20 N            S 1364231200 BLACK Polipropilene PP 108X72 330 Acciaio Sfere

39058 PEDALI AAM COMFORT SAND   C-85 AL S 1364231885 SILVER/BLACK Alluminio 112x92 510 Boron 2DU Bearing

30287 PEDALI AAM PED-C10 COMFORT   N    S 1364231610 SILVER/BLACK Lega/PP/TPR 100X80 338 Boron 2DU Bearing

42507 PEDALI AAM PED-79A TKK            S 1364231979 SILVER/BLACK Lega/TPR 110x70 430 Acciaio Sfere

31082 PEDALI AAM PED-T11 TKK  SILVER    S 1364231611 SILVER Alluminio 110x75 390 Acciaio Sfere

31085 PEDALI AAM PED-C13 COMFORT BIANCO S 1364231614 SILVER/WHITE Lega/PP/TPR 110x80 420 Acciaio Sfere

31083 PEDALI AAM PED-C12 COMFORT  NE    S 1364231612 SILVER/BLACK Lega/PP/TPR 112x78 465 Acciaio Sfere

31084 PEDALI AAM PED-C13 COMFORT NERO   S 1364231613 SILVER/BLACK Lega/PP/TPR 110x80 440 Acciaio Sfere

39046 PEDALI AAM COMFORT SAND   C-93 1364220893 BLACK Polipropilene PP 111x89 275 Boron Zu Bearing

39047 PEDALI AAM COMFORT        C-31 1364220831 BLACK Polipropilene PP 105x80 250 Boron Zu Bearing

42505 PEDALI AAM PED-08 MTB        N    S 1364231608 BLACK/GREY PP/TPR 107x81 340 Acciaio 2DU Bearing

39048 PEDALI AAM COMFORT        C-73 1364220873 BLACK Polipropilene PP 96x104 245 Boron Zu Bearing

42506 PEDALI AAM PED-20  TKK  NERO      S 1364231320 BLACK Polipropilene PP 108x70 318 Acciaio Sfere

42504 PEDALI AAM COMFORT N      C-97    S 1364231897 BLACK Polipropilene PP 110x80 328 Acciaio 2DU Bearing

26170 PEDALI AAM PED-11  TKK  NE-MARR   S 1364231812 BLACK/BROWN PP/TPR 105X72 330 Acciaio Sfere

21379 PEDALI AAM PED-11  TKK  NERO      S 1364231811 BLACK/GREY PP/TPR 105X72 300 Acciaio Sfere

14470 PEDALI AAM HF-877  TKK  NERO      + 1364230877 BLACK Polipropilene PP 108X75 315 Acciaio Sfere

21393 PEDALI AAM PED-51  TKK  NERO      S 1364231851 BLACK Polipropilene PP 115x75 322 Acciaio Sfere

14469 PEDALI AAM HF-851  TKK  NERO      + 1364230851 BLACK Polipropilene PP 115x75 322 Acciaio Sfere

30289 PEDALI AAM PED-62 BMX/FREER.ALLOY S 1364231862 BLACK MAGNESIUM 115X100 400 CR-MO Sigillato

26162 PEDALI AAM PED-03 FREE  9/16 N    S 1364231603 BLACK Alluminio 110X100 380 Boron Sfere

21373 PEDALI AAM PED-16  BNO 12 NERO    S 1364231816 BLACK Polipropilene PP 90x60 196 Acciaio NO Sfere

42509 PEDALI AAM PED-22  BNO 16 N 9/16  S 1364231222 BLACK Polipropilene PP 93x60 206 Acciaio NO Sfere

42510 PEDALI AAM PED-22  BNO 16 N 1 2   S 1364231223 BLACK Polipropilene PP 93x60 206 Acciaio NO Sfere

21387 PEDALI AAM PED-32 BMX AL.SLV 1/2  S 1364231832 SILVER Alluminio 112X105 416 Acciaio Sfere

22525 PEDALI AAM PED-32 BMX AL.SLV 9/16 S 1364231833 SILVER Alluminio 112X105 420 Acciaio Sfere

21388 PEDALI AAM PED-87 BMX RES.N. 1/2  S 1364231987 BLACK Polipropilene PP 105X95 325 Acciaio Sfere

FOLD 42508 PEDALI AAM PED-61 FOLDING         S 1364231661 BLACK NYLON 109x70 447 Acciaio 2DU Bearing
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